
І®1
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 
МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ

06.09.2022 с. Бочечки №35- ОД

Про проведення конкурсу 
дитячої творчості 
(плакати/колажі/малюнки)
«Україна майбутнього»

На виконання Обласної програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
Сумської обласної ради від 22.12.2021, наказу Департаменту освіти і науки 
Сумської обласної державної адміністрації від 18.01.2022 №17-ОД «Про план 
заходів національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2022-2026 
роки», з метою створення сприятливих умов для розвитку і самореалізації 
української молоді, формування її громадянської позиції та національно- 
патріотичної свідомості

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 10 вересня по 10 жовтня 2022 року у закладах загальної 
середньої освіти Бочечківської сільської ради конкурс дитячої творчості 
(плакати/колажі/малюнки) «Україна майбутнього» (далі -Конкурс).

2. Затвердити Умови проведення Конкурсу (додаток 1).
3.Затвердити склад журі конкурсу дитячої творчості

(плакати/колажі/малюнки) «Україна майбутнього» (додаток 2).
4. Директору Комунального закладу позашкільної освіти Бочечківської 

сільської ради «Центр дитячої та юнацької творчості» Оксані Горбань:
1) Забезпечити організаційний супровід Конкурсу.
2) Результати Конкурсу висвітлювати у ЗМІ, на сайті відділу освіти, 

культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради та сторінці 
Центру дитячої та юнацької творчості.

5. Директору Бочечківського навчально - виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад»



Тетяні Коросько та директору Козацького навчально - виховного комплексу 
«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Валентині Кліндуховій:

1) Забезпечити участь здобувачів освіти у Конкурсі.
2) Надати роботи учасників Конкурсу до 10.10.2022 року до 

Комунального закладу позашкільної освіти Бочечківської сільської ради 
«Центр дитячої та юнацької творчості».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

2022 року
(підпис) (власне ім ’я, прізвище) (дата ознайомлення)

« » 2022 року
(підпис) (власне ім ’я, прізвище) (дата ознайомлення)


